REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT Tk DETYRES

Plotésohet nga zyrtari ¢ fillon puné né nj& nga funksionet q€ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té€ tij, t& bashké&shortit/es dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe
t& disa né€punésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, q& t& verifikojngé né &
gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€¢ vendit, pasunte interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojng né emér dhe pér llogaring t1me .

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

THU. 17045000




DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Yhjekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmes a, b,
,c.d té nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit (& tyre dhe & drejtat reale mbi
y, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési t€ 1) me bashkéshortin/en

the fémijét n& moshé madhore.

- b
Apart. 1+1,8ip 56.2 m2 Bulevardi “Zhan | 4.896 lek Kontr
Aark”Pall. 5-te,shk 1,Ap,11 Tirane (katermijeeteteqindenentedh shitblerje dt |
jteegjashte lek) ! 50 % 03.08.1993 |
J ’ me hipoteke |
Vile 3-kate,rruga “Reshit Collaku”Nr 1 sip | , Kontrte :
viles.kati perdhes.116 m2, kati I-re 101 | 2.000.000 lek (dymilionlek) 100 % | shitblerje dt |
m2kati i II-te 101 m2,vila mbi truall 218 | 08.01.2000 |
m2. Tirane J l me hipoteke |
Dyqan sip. 250.94 m2 rruga “VLLAZEN | 57.816.576leke(pesedhjtees | | Kontrate |
HUTA” Tirane | htemilioneteteqindegjashte ‘ | shitblerje i
mbedhjtemijeepeseqindesht 100 % me hipoteke |/
edhjteegjashtelek) | {
Bodrum sip, 199.11 m2, rruga” VLLAZEN { 16.086.230 Kontrate
HUTA Tirane lek(gjashtembedhjtemilione shitblerje /
pesedhjkteegjashtemijeedyq 100 % | me hipoteke |
indetridhjtelek) |
Bodrum sip 256.57 m2,Rruga “Kostandin | 64.142dollar{gjashtedhjteek W Per shitje
Kristoforidhi”Pallati 15-17 katesh, Tirane atermijeenjegindedyzeteedy .
dollar) 100 %
Dygan sip 54.96 m2 Rruga “Kostandin | 13.740dollar(trembedhjtemi Per shitje ,
Kristoforidhi”Pallati 15-17 katesh,Tirane | jeeshtateqindedyzetedolar) 100 % |
Dygan sip 20 m2 Rmga “Kostandin | 5000 dollar(pesemijedollar) Pershitie |
Kristoforidhi”Pallati 15-17 katesh, Tirane’ L e 100 % -
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e burimi P_;esg’é né %
109.98 m2 Rméa ‘.‘Kostandinw 27.495dollar(njezeteeshtemi d Per shitje
8 | Kristoforidhi”Pallati 15-17 katesh,Tirane | jeckatergindenentedhjteepes
Kati dyte edollar) 100 %
9 | Apart. 59.45 m2  Rruga “Kostandin A 14.862dollar(katermbedhijte Per shitje
Kristoforidhi”Pallati 15-17 katesh,Tirane | mijeetetegindegjashtedhjiee
kat 17-te dydollar} 100 %
10 | Apart. 59.45 m2  Rruga “Kostandin | 14.862dollar(katermbedhjte Per shitje
Kristoforidhi“Pallati 15-17 katesh,Tirane | mijeeteteqindegjashtedhjtee
kati dyte dydollar) 100 %
Apart. 137.5 m2 Rruga “Kostandin | 34.375 Per shitje
Kristoferidhi~Pallati 15-17 katesh, Tirane | dollar(tridhjteckatermijeetre
gindeshtetedhjteepesedoliar) 100 %
Makine Autoveture DAIMLER BENZ | 8.800 Kontrate
5300 TD 140 D Tirane Euro(tetemijeeteteqindeuro) 100 % blerje
01.12.2005
Invesitor
13 | Vile Komuna Golem, kater kate,papafingo, | 220.0000doltar(dyqginenjeze Tahir
siper.totale 1100 m2 temijedollarUSA) 100 % Muhedini
per vete
14 | Banese 3-kate,rruga “BUDI”Nr.71 Tirane | 13.871.080iek(trembedhjete Proc.Legali
milioneteteqindeshtatedhjte 100 % zimi Nje Nr |
mijeetetedhjtelek) 2Tirane,de |
I Nr 727 dt }
31.10.2006
15 | Skaner {aktualisht me difekt) 135.000 Blerje
dollar(njeqindetridhjteepese 100 %
mijedollar)
16 | Orete shtrenjte cop 3 tre 18.000Euro(tetembedhjtemi Blere ne |
jeeuro) 100 % treg '
Dhene pare borxh :1.Lulzim Masha | 180.000Euro(njeqindetetedh
100.000Eu(Njegindmije Euro)Tirane . jtemijeEuro) 100 %
2.Dilaver Ymeri 80.000 Mirbesim
Euro(TetedhjtemijeEuro)
Paguar per token zotit Andulla Beliu g e
18 | (Moniku) 150.000 Euro 200.00Q Euro 100 % Mirbesim
(NjegindepesedhjtemijeEuro) (Dyqgindmijeeuro)
dhe Esat Beliu(Moniku) 50.000
Euro(PesedhjtemijeEuro)  per  ndertim
19 | Gjendje lek kesh (ne portofol). 27.000Euro 100 % Per nevoja
(njezeteeshtatemijeBEurc) familjare
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Shenim:Burimi i krijimit nga kursimet familjare kambizem,biznes,investimet dhe gerate.te gjitha keto te kryera
vetern me pune ne sektorin privat duke moas perfituar asnjeleke ne pune ne sekprin shteteror.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierd t& veganté mbi 300 000 leke;
¢y vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dj vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje ré tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

- [ TAHIR MUHEDINI M Q/W )
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
| DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés té vitit t& deklarimit;

o

e

i : .
Cdo aktivitet 1 imi dhe cdo e arthur eshte krijuar duke
punen ne sektorin privat.Nuk kam perfituar asnje leke nga
puna ne sektorin shteteror ose ne punime ¢ tendera ne

sekorin shteteror ne tere jeten time ge nga 1990 deri sot.

| TAHIR MUHEDINI

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazghdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) gé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer deri né€ datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né forokopje 1€ tij.

. ; -

TE DHENA KONFIDENCIALE

“Para Fillimit (& Detyrés” 7



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

e ReReshi Collaky, Tel: 0800 9990, Faxe 042 228-516. Website: www hidaa goval, B-maii info@hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa n€punésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

. AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne¢ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé € verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja KLEI KOLI MUHEDINI , bashkéshort/e 1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit -
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni n¢ fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

b wEmz:l,*Nfblerhl‘};LNenshknmk

| y {)CVA /Z ek e [\/W f KLEI KOLT MUHEDINL %Ii ’Z«:@(

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

“Para Fillinnt (& Detyrés” 9



*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant€ mbi 5300 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

Apart. 1+1,sip 562 m2 Rruga “Marsel- | 4.896 lek |
Kashen"Pall. 8-te,shk 1,Ap,11 Tirane | (katermijeeteteqindenentedh shitblerje dt |

| jteegjashte lek) 50 % 103.08.1993

' | me hipoteke

L

i

| | &

I | 2

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

neé lek& ose  né valutd t& huaj;

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE]J TYRE

“Para Fihimit & Dely)
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* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata {itimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& punés t€ vitit t€ deklarimit t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kreds, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés té zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqgyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 1é tij.

l TE DHENA KONFIDENCIALE i
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